[image: image1.jpg]

             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

            АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
            РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

            УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2019г.   № 295-п
п. Расцвет

О внесении изменений в постановление

от 29.09.2011г. № 148-п «О создании муниципального
казенного учреждения муниципального образования
Расцветовский сельсовет

«Культурно-спортивный комплекс Расцвет»

(с последующими изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с последующими изменениями), постановлением Администрации  Расцветовского сельсовета от 21.07.2011 № 79-п «О порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципального бюджетного или казенного учреждения, а также утверждения устава муниципального бюджетного или казенного учреждения Администрации Расцветовского сельсовета и внесения в него изменений», Администрация Расцветовского сельсовета
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 29.09.2011г. № 148-п «О создании муниципального казенного учреждения  муниципального образования Расцветовский сельсовет «Культурно-спортивный комплекс Расцвет» (с последующими изменениями):

            - в приложение 1 постановления «Перечень недвижимого и иного движимого имущества» добавить следующее имущество:
«стрелковый тир:  инвентарный номер 110311000000003; количество – 1шт.;
стоимость 3 122 208, 96 рублей.».

2. Обнародовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Расцветовского сельсовета                                                 А.В.Мадисон